
 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ AKADEMİK TAKVİMİ 

EĞİTİM - ÖĞRETİM FAALİYETLERİ  GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 

YENİ KAZANAN ÖĞRENCİLERİN KESİN KAYITLARININ YAPILMASI  ÖSYM tarafından belirlenecektir 

Açılan Derslerin İlan Edilmesi 23 Ağustos 2021 07 Ocak 2022 

Danışman Atamalarının Son Günü 08 Eylül 2021  

Ders Muafiyet Başvuruları 04 -  08 Ekim 2021  

Öğretim Elemanlarınca Yarıyıl/Yıl İçi Çalışmaların İnteraktif Olarak İlan Edilmesi 20 - 24 Eylül 2021  

Yabancı Dil Muafiyet Sınavı  06 Ekim 2021  

Ders Muafiyet Başvurularının İlgili Kurullarda Değerlendirilmesi 11 - 15 Ekim 2021  

Sınav Programlarının İlan Edilmesinin Son Günü 08 Kasım 2021 28 Mart 2022 

Özel Öğrenci (Gelen) Başvuruları Son Günü (1., 2. ve 3. Sınıflar) 01 Ekim 2021  

Özel Öğrenci (Gelen) Başvuruları Son Günü (4. Sınıf) 17 Eylül 2021  

EĞİTİM - ÖĞRETİM FAALİYETLERİ  (1.,2. ve 3. Sınıflar) GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 
Yarıyıl Katkı Payı -  Öğrenim Ücreti Ödeme 20 - 24 Eylül 2021 14 - 18 Şubat 2022 

Kayıt Yenileme ve Derse Yazılım 20 - 26 Eylül 2021 14 - 20 Şubat 2022 

Derslerin Danışmanlar Tarafından Onaylanması 20 Eylül - 01 Ekim 2021 14 - 21 Şubat 2022 

Ders Ekleme – Çıkarma 27 - 29 Eylül 2021 14 - 15 Şubat 2022 

DERSLERİN BAŞLAMASI  04 Ekim 2021 14 Şubat 2022 

Kayıt Dondurma/İzin Başvuruları  04 - 08 Ekim 2021  

Mazeretli Olarak Derse Kayıt Başvuruları 04 – 08 Ekim 2021 14 - 18 Şubat 2022 

ARA SINAVLAR  29 Kasım - 19 Aralık 2021 09 - 29 Nisan 2022 

Ara Sınav Notlarının İlan Edilmesinin Son Günü 31 Aralık 2021 13 Mayıs 2022 

Mazeret Sınavları ( Ders saatlerinin dışındaki bir saatte yapılacaktır) 10 - 14 Ocak 2022 30 Mayıs - 03 Haziran 2022  

Derslerin Son Günü  14 Ocak 2022 03 Haziran 2022 

YARIYIL SONU (FİNAL) SINAVLARI 17 - 21 Ocak 2022 04 - 19 Haziran 2022 

Yarıyıl Sonu Sınav Notlarının Öğrencilere İlan Edilmesi 04 Şubat 2022 24 Haziran 2022 

Bütünleme Sınavları   25 Haziran - 07 Temmuz 2022 

Bütünleme Sınav Notlarının Öğrencilere İlan Edilmesi  19 Temmuz 2022 

TEK DERS SINAVI   22 Temmuz 2022 

EĞİTİM - ÖĞRETİM FAALİYETLERİ  (4. ve 5. Sınıflar) GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 
Yarıyıl Katkı Payı  -  Öğrenim Ücreti Ödeme 13 - 17 Eylül 2021 17- 21 Ocak 2022 

Kayıt Yenileme ve Derse Yazılım  13 - 19 Eylül 2021 17- 23 Ocak 2022 

Derslerin Danışmanlar Tarafından Onaylanması 13 - 21 Eylül 2021 17- 24 Ocak 2022 

DERSLERİN BAŞLAMASI 20 Eylül 2021 24 Ocak 2022 

Ders Ekleme - Çıkarma  20 - 21 Eylül 2021 24 - 25 Ocak 2022 

Kayıt Dondurma/İzin Başvuruları 20 - 24 Eylül 2021  

Mazeretli Olarak Derse Kayıt Başvuruları 20 - 24 Eylül 2021 24 - 28 Ocak 2022 

ARA SINAVLAR  29 Kasım - 19 Aralık 2021 09 - 29 Nisan 2022 

Ara Sınav Notlarının İlan Edilmesinin Son Günü 31 Aralık 2021 13 Mayıs 2022 

Mazeret Sınavları ( Ders saatlerinin dışındaki bir saatte yapılacaktır) 03 - 07 Ocak 2022 16 - 20 Mayıs 2022 

Derslerin Son Günü  07 Ocak 2022 20 Mayıs 2022 

Klinik Uygulamalar (4. Sınıf) 20 Eylül 2021 - 07 Ocak 2022 24 Ocak - 10 Haziran 2022 

YARIYIL SONU (FİNAL) SINAVLARI (4. Sınıflar) 10  - 14 Ocak 2022 13 Haziran - 03 Temmuz 2022 

Klinik Uygulama Telafi Dönemi (4. Sınıflar İçin)  13 Haziran - 15 Temmuz 2022 

Yarıyıl Sonu Sınav Notlarının Öğrencilere İlan Edilmesi (4. Sınıf) 21 Ocak 2022 15 Temmuz 2022 

 

Bütünleme Sınavları (4. Sınıf)  18 Temmuz - 10 Ağustos 2022 

Bütünleme Sınav Notlarının Öğrencilere İlan Edilmesi (4. Sınıf)  19 Ağustos 2022 

TEK DERS SINAVI (4. Sınıflar için)  22 Ağustos 2022 

Klinik Uygulamalar (5. Sınıf) 20 Eylül 2021 - 07 Ocak 2022 24 Ocak 2022- 8 Temmuz 

YARIYIL SONU (FİNAL) SINAVLARI (5. Sınıflar) 10  - 14 Ocak 2022 18 - 25 Temmuz 2022 

Klinik Uygulama Telafi Dönemi (5. Sınıflar İçin)  18 Temmuz - 05 Ağustos 2022 

Yarıyıl Sonu Sınav Notlarının Öğrencilere İlan Edilmesi (5. Sınıf) 21 Ocak 2022 29 Temmuz 2022 

Bütünleme Sınavları (5. Sınıf)  06 - 20 Ağustos 2022 

Bütünleme Sınav Notlarının Öğrencilere İlan Edilmesi (5. Sınıf)  31 Ağustos 2022 

TEK DERS SINAVI (5. Sınıflar için)  02 Eylül 2022 

AÇIKLAMALAR 

1- Ramazan Bayramının 01 - 04 Mayıs 2022 tarihleri arasında olmasından dolayı 02- 06 Mayıs haftasında ders yapılmayacaktır. 


